
1 
 

П Р О Т О К О Л   №  3  

 

по чл. 57 от ППЗОП 

 

Днес, 25.08.2020 год. от 10:30 ч., в Зала № 2, в Административната сграда на 

община Кресна, находяща се в гр. Кресна, ул. „Македония” № 96, Комисията за 

извършване на подбор на участниците, разглеждане и оценка на офертите за участие в 

процедура за възлагане на обществена поръчка – „публично състезание“ с предмет: 

„Реконструкция на улици в гр. Кресна: „Яне Сандански“ от о.т.131 до о.т.1, „Влахински 

езера” от о.т.157 до о.т.149, „Пирин” от о.т.130 до о.т.136, „Спартак” от о.т.153 до 

о.т.151 и „Цар Самуил” от о.т.131 до о.т.135; Реконструкция на съществуващи тротоари 

в гр. Кресна: ул. „Яне Сандански” от о.т.131 до о.т.1, ул. „Спартак” от о.т.153 до 

о.т.151, ул. „Цар Самуил от о.т.131 до о.т.135“,  с уникален номер в Регистъра на 

обществените поръчки 00611-2020-0004, открита с Решение № 137 от 02.06.2020г. на 

Кмета на Община Кресна, която комисия е назначена със Заповед № 794/03.07.2020г. на 

Кмета на Община Кресна, Заповед № 1024/13.08.2020г. на Зам. Кмет стопански 

дейности при Община Кресна и Заповед № 1059/19.08.2020г., в състав:  

Председател: адв. Даниела Стойкова – адвокат, външен експерт; 

Членове: 

1. Росен Чанков – Главен архитект в ОбА гр. Кресна  

2. Вера Георгиева – ст.експ.”ОПТ” в община Кресна 

3. Емилия Митова –  Главен експерт „РЕП“ в Община 

Кресна 

4. Елена Чаушева – спец.”КиР” в ОбА гр. Кресна 

се събра да продължи работа по отваряне на ценовите предложения, разглеждане 

на ценовите предложения и оценка за участие в процедура за възлагане на 

обществената поръчка.  

В 10:30ч., Председателят откри заседанието на Комисията, извърши проверка на 

присъстващите и констатира, че на заседанието, присъстват всички нейни членове, 

налице е необходимият кворум.   

Новоопределеният член в състава на комисията, попълни и подписа декларация 

по чл. 103, ал. 2 от ЗОП, след като се запозна с данните на подалите оферти участници. 

Съгласно изискванията на чл. 57, ал. 3 от ППЗОП, отварянето и оповестяването 

на ценовите предложения на участниците се провежда при условията на публично 

заседание на Комисията.  

На заседанието на комисията не присъстват лица по чл. 54, ал. 1 от ППЗОП 

/участници в процедурата, или техни упълномощени представители.  



2 
 

Председателят представи работата на комисията до момента и обяви, че на свое 

заседание, след разглеждане на техническите предложения на участниците в 

обществената поръчка по реда на чл. 56, ал. 2 от ЗОП, със свое РЕШЕНИЕ Комисията: 

1. Предлага на Възложителя да отстрани от участие в процедурата следния 

участник: 

№ УЧАСТНИК ВХОДЯЩ 

НОМЕР НА 

ОФЕРТА 

ДАТА 

1. „ВДХ“ АД №  3000-259  02.07.2020 

 

 

2. Допуска до оценка на техническото предложение, съгласно Методиката за 

оценка, следните участници: 

№ УЧАСТНИК ВХОДЯЩ 

НОМЕР НА 

ОФЕРТА 

ДАТА 

1. ОБЕДИНЕНИЕ ,,УЛИЦИ КРЕСНА 2020”   № 3000-257 02.07.2020 

2. „МИЛЕ ИНЖЕНЕРИНГ“ ЕООД  № 3000-258 02.07.2020 

 

На основание чл. 57, ал. 3 от ППЗОП, Комисията обяви резултатите от 

оценяването на офертите на допуснатите участници по показател – „КАЧЕСТВО НА 

ТЕХНИЧЕСКОТО ПРЕДЛОЖЕНИЕ“ (КТП).  

По посочения показател – Комисията присъди на Участника - „ОБЕДИНЕНИЕ 

,,УЛИЦИ КРЕСНА 2020”  с оферта вх.№ 3000-257/02.07.2020г. - 50 точки; 

По посочения показател Комисията присъди на Участника - “МИЛЕ 

ИНЖЕНЕРИНГ“ ЕООД, с оферта вх. № 3000-258/02.07.2020г. - 40 точки; 

 

 Комисията е обявила чрез съобщение в „Профила на купувача“ на Община 

Кресна датата, часа и мястото на отваряне на ценовите предложение в настоящата 

процедура.    

На основание чл. 57 от ЗОП, Комисията, пристъпи към отваряне на ценовите 

предложения на допуснатите участници:  ОБЕДИНЕНИЕ ,,УЛИЦИ КРЕСНА 2020”  и 

„МИЛЕ ИНЖЕНЕРИНГ“ ЕООД, по реда на постъпване на офертите.  

1.) Участник ОБЕДИНЕНИЕ ,,УЛИЦИ КРЕСНА 2020”  

Председателят обяви съдържанието на плика с надпис „Предлагани ценови 

параметри“. Същият съдържа:  

- Ценово предложение – по образец; 

- КСС на видовете дейности с предлагани единични цени; 

- 1  (един) брой диск; 



3 
 

 

Предложената от участника цена за изпълнение на обществената поръчка е в 

размер на: 1065 288.76 лв .без ДДС  

и в размер на  1278346,51 лв. с ДДС  

2.) Участник “МИЛЕ ИНЖЕНЕРИНГ“ ЕООД  

Председателят обяви съдържанието на плика с надпис „Предлагани ценови 

параметри“. Същият съдържа:  

- Ценово предложение – по образец; 

- КСС на видовете дейности с предлагани единични цени; 

- 1  (един) брой диск; 

 

Предложената от участника цена за изпълнение на обществената поръчка е в 

размер на: 1066479,51 лв. без ДДС  

- и в размер на 1279775,41 лв. с ДДС  

Съгласно изискванията на чл. 54, ал. 4 от ППЗОП, трима членове от състава на 

комисията, подписаха всяка страница от ценовото предложение на всеки един от 

участниците.   

С извършване на горните действия приключи публичната част от заседанието на 

Комисията. Председателят закри публичната част от заседанието на Комисията. 

Същата продължи своята работа в закрито заседание.  

Комисията, констатира следното:  

Ценовите предложения отговарят напълно на изискванията на Възложителя – 

съответстват по форма и съдържание на образците, предоставени с документацията за 

участие, попълнени са надлежно и носят подписи на легитимираните за това лица.  

Комисията продължи работата си, като направи проверка за наличие на ценови 

предложения, съгласно чл. 72, ал. 1 от ЗОП, които са с 20 на сто по – благоприятни от 

средната стойност на предложенията на останалите участници по същия показател за 

оценка. Не е налице ценово предложение, което е с повече от 20 на сто по-

благоприятно от средната стойност на ценовите предложения на участниците. 

Комисията пристъпва към оценка на ценовите предложения по ФИНАНСОВ 

ПОКАЗАТЕЛ (ФП) – Оценява предложената от участника цена за изпълнение на 

поръчката и е с относителна тежест 50 %. 

 Оенката по показателя се изчислява по формулата  ФП = (Цmin / Цi) х 50, където:  



4 
 

Цmin е най-ниската предложена от участника цена за изпълнение на поръчката, 

формирана от сборът на предложените цени за изпълнение на отделните СМР. 

Цi е предложена от участника цена за изпълнение на поръчката, формирана от 

сбора на предложените цени за изпълнение на отделните СМР. 

 

1. Комисията пристъпи към оценка на ценовото предложение на 

Участника ОБЕДИНЕНИЕ ,,УЛИЦИ КРЕСНА 2020“, с оферта вх. № 

3000-257/02.07.2020г.: 

Участникът е предложил 1065 288.76 лв .без ДДС  

Определена по формулата ФП = (Цmin / Цi) х 50, където: 

Цmin е най-ниската предложена от Участник цена за изпълнение на поръчката, 

формирана от сборът на предложените цени за изпълнение на отделните СМР; 

Цi е предложената от Участник(i) цена за изпълнение на поръчката, формирана от 

сборът на предложените цени за изпълнение на отделните СМР. 

ФП = (Цmin / Цi) х 50 = (1065288,76/1065 288.76)х50 =50 т. 

 

При съобразяване с утвърдената от възложителя Методика за оценка на 

офертите, комисията единодушно  

РЕШИ: 

 

Присъжда на Участника Обединение „Улици Кресна 2020“, с оферта вх.№ 

3000-257/02.07.2020г. - 50  точки по ФИНАНСОВ ПОКАЗАТЕЛ (ФП) от 

Комплексната оценка. 

 

2. Комисията пристъпи към оценка на ценовото предложение на 

Участника “МИЛЕ ИНЖЕНЕРИНГ“ ЕООД, с оферта вх. № 3000-

25/02.07.2020г.: 

Участникът е предложил 1066479,51 лв. без ДДС 

Определена по формулата ФП = (Цmin / Цi) х 50, където: 

Цmin е най-ниската предложена от Участник цена за изпълнение на поръчката, 

формирана от сборът на предложените цени за изпълнение на отделните СМР; 



5 
 

Цi е предложената от Участник(i) цена за изпълнение на поръчката, формирана от 

сборът на предложените цени за изпълнение на отделните СМР. 

ФП = (Цmin / Цi) х 50 = (1065288,76/1066479,51)х50 =49,94 т. 

 

При съобразяване с  утвърдената от възложителя Методика за оценка на 

офертите, комисията единодушно  

РЕШИ: 

 

Присъжда на Участника “МИЛЕ ИНЖЕНЕРИНГ“ ЕООД, с оферта вх. № 

3000-25/02.07.2020г.: - 49,94  точки по ФИНАНСОВ ПОКАЗАТЕЛ (ФП) от 

Комплексната оценка. 

 

Комисията пристъпи към оценяване и определяне на комплексната оценка 

(КО) на офертите на участниците.  

За настоящата обществена поръчка е предвидено да бъде възложена по критерий 

за възлагане: „оптимално съотношение качество/цена“ при следните показатели за 

оценяване и формула за изчисление на получените точки: 

Показатели за оценяване: 

А) ТЕХНИЧЕСКИ ПОКАЗАТЕЛ – КАЧЕСТВО НА ТЕХНИЧЕСКОТО 

ПРЕДЛОЖЕНИЕ (КТП) - Оценява предложените организация и начин на изпълнение 

на строителството и е с относителна тежест 50 %; 

Б) ФИНАНСОВ ПОКАЗАТЕЛ (ФП) – Оценява предложената от участника 

цена за изпълнение на поръчката и е с относителна тежест 50 %. 

Комплексната оценка (КО) на офертата на участника се изчислява по 

следната формула: КО = КТП + ФП 

 Максималната възможна стойност на КО е 100 точки. 

 

1. Комплексна оценка на офертата на Участника ОБЕДИНЕНИЕ ,,УЛИЦИ 

КРЕСНА 2020“, с оферта вх. № 3000-257/02.07.2020г.: 

 Резултатите от оценка на техническото и ценово предложение на участника по 

показателите са както следва:   



6 
 

1.1.  ТЕХНИЧЕСКИ ПОКАЗАТЕЛ – КАЧЕСТВО НА ТЕХНИЧЕСКОТО ПРЕДЛОЖЕНИЕ 

(КТП) – 50 (петдесет ) точки;  

1.2.ФИНАНСОВ ПОКАЗАТЕЛ (ФП) - 50( петдесет) точки  

КО, определена по формулата - КО = КТП + ФП е  - КО 100 точки  

При съобразяване с  утвърдената от възложителя Методика за оценка на 

офертите, комисията единодушно  

РЕШИ: 

Присъжда на Участника ОБЕДИНЕНИЕ ,,УЛИЦИ КРЕСНА 2020“, с 

оферта вх. № 3000-257/02.07.2020г.: 100 точки като комплекса оценка (КО) на 

офертата.  

 

2. Комплексна оценка на офертата на Участника - “МИЛЕ 

ИНЖЕНЕРИНГ“ ЕООД, с оферта вх. № 3000-25/02.07.2020г.: 

Резултатите от оценка на техническото и ценово предложение на участника по 

показателите са както следва:   

2.1.  ТЕХНИЧЕСКИ ПОКАЗАТЕЛ – КАЧЕСТВО НА ТЕХНИЧЕСКОТО ПРЕДЛОЖЕНИЕ 

(КТП) – 40 (четиридесет) точки;  

2.2.ФИНАНСОВ ПОКАЗАТЕЛ (ФП) – 49,94( четиридесет и девет цяло и деветдесет и 

четири) точки  

КО, определена по формулата - КО = КТП + ФП е  - КО 99,94 точки  

При съобразяване с  утвърдената от възложителя Методика за оценка на 

офертите, комисията единодушно  

РЕШИ: 

Присъжда на Участника “МИЛЕ ИНЖЕНЕРИНГ“ ЕООД, с оферта вх. № 

3000-25/02.07.2020г.: 99,94 точки като комплекса оценка (КО) на офертата.  

 

Въз основа на получените комплексни оценки, Комисията класира Участниците, 

както следва:  

На първо място – Участник - ОБЕДИНЕНИЕ ,,УЛИЦИ КРЕСНА 2020“, с 

получена комплексна оценка 100 броя точки; 



7 
 

На второ място – Участник -“МИЛЕ ИНЖЕНЕРИНГ“ ЕООД, с получена 

комплексна оценка 99,94 броя точки; 

Въз основа на гореизложеното, Комисията, взе следното:  

РЕШЕНИЕ:  

Предлага на Възложителя, да издаде решение, с което да отстрани от участие 

в процедурата Участник – „ВДХ“ АД, с оферта вх. №  3000-259 /02.07.2020г.,  да обяви 

класирането на участниците и да определи изпълнител на обществена поръчка с 

предмет: „Реконструкция на улици в гр. Кресна: „Яне Сандански“ от о.т.131 до о.т.1, 

„Влахински езера” от о.т.157 до о.т.149, „Пирин” от о.т.130 до о.т.136, „Спартак” от 

о.т.153 до о.т.151 и „Цар Самуил” от о.т.131 до о.т.135; Реконструкция на 

съществуващи тротоари в гр. Кресна: ул. „Яне Сандански” от о.т.131 до о.т.1, ул. 

„Спартак” от о.т.153 до о.т.151, ул. „Цар Самуил от о.т.131 до о.т.135“,  с уникален 

номер в Регистъра на обществените поръчки 00611-2020-0004, открита с Решение № 

137 от 02.06.2020г. на Кмета на Община Кресна, в следния смисъл: 

 

I. Обявяване на класирането на участниците в процедурата:  

На първо място – Участник - ОБЕДИНЕНИЕ ,,УЛИЦИ КРЕСНА 2020“, с 

получена комплексна оценка 100 броя точки; 

На второ място – Участник -“МИЛЕ ИНЖЕНЕРИНГ“ ЕООД, с получена 

комплексна оценка 99,94 броя точки; 

 

II. Определяне на изпълнител на обществената поръчка:  

Участник: ОБЕДИНЕНИЕ ,,УЛИЦИ КРЕСНА 2020“, с оферта вх. № 

3000-257/02.07.2020г. 

 

Отстраняване от участие в обществената поръчка :  

Участник – „ВДХ“ АД, с оферта вх. №  3000-259 /02.07.2020г. 

 

 Комисия, в състав:  

 Председател: - подпис /не се чете/  

 

Членове:  

1.  – подпис /не се чете/  

 

2. – подпис /не се чете/  

 

3. - подпис /не се чете/  

 

4. подпис /не се чете/  



8 
 

 

 

 

 

 


